A. quem vi - su - rus sum e - go ip -

T. 8 se, et

B. se, \_\_\_\_\_

40

S. se, et o - cu - li me - i con - spec - tu -

A. se, et o - cu - li me - i con-spec - tu -

T. 8 o - cu - li me - i con-spec - tu - ri sunt, con-spec - tu -

B. et o - cu - li me - i con - spec - tu - ri

45

S. - ri sunt, et non a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes

A. - ri sunt, et non a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes

T. - ri sunt, et non a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes

B. sunt, et non a - li - us. Re - po - si - ta est haec spes

52

S. me - - a in si - nu me - - - -

A. me - - a in si - nu me - - - -

T. me - - a in si - - nu me - - - -

B. me - - a in si - - nu me - - - -

55

S. - o, in si - - nu me - - o.

A. - o, in si - - nu me - - o.

T. o, in si - - nu me - - o.

B. - o, in si - - nu me - - o.